Luc. 1
Joh. 20

i. Cor. 15

Ph̄l. 3

Liber

cōforme corpori sue glorie. Una ergo mors
nři saluatoris: duab⁹ mortib⁹ nři: saluti fuit.
Et una eius resurrectio: duas nobis resur-
rectōes p̄stitit: cūz corp⁹ eius in vtraq⁹ re:
id est et in morte et in resurrectiōe et sacramē-
to interioris hois nři: et exēplo exterioris
medicinali quadā quenātia ministratū ē.

Derōne simili ad duplū p̄ternari
um numer⁹ atq⁹ senariū. **C**la. III

Hec autē ratio simili ad duplū or-
tur quidē a fnario numero. Unū
q̄ppe ad duo: tria sunt. Sed h̄ to-
tum qđ dixi: ad senariū puenit. Unū enī et
duo et tria: sex fuit. Qui numerus propte-
rea pfect⁹ dicit⁹: qz p̄tib⁹ suis cōplet⁹. Habz
enī illas tres: sextā: tertiā: dimidiā. Nec v̄l
la pars alia q̄ dici possit quota sit: inueni⁹
in eo. Sexta ergo ei⁹ vnū est: tertia duo: di-
midia tria. Unū aut̄ et duo et tria p̄sumant
eūdē senariū. Lui⁹ pfectiōne nob̄ sc̄tā scri-
Gēn. ptura cōmēdat in eo maxime: q̄ deus sex
diebus pfectit opera sua: et sexto die fact⁹
est hō ad imaginē dei: et sexta etate generis
humani: filius dei venit: et factus est filius
homis: vt nos reformaret ad imaginē dei.
Ea q̄ppe nūc etas agit⁹: siue millem̄ āni sin-
gulis distribuāt etatib⁹: siue in diuinis lit-
teris memorabiles atq⁹ insignes quasi arti-
culos typum vestigem⁹: vt prima etas inue-
niat ab adam vſq⁹ ad noe: inde secūda vſ-
Māth. q⁹ ad abraā. Et deinceps sic mathe⁹ eu-
angelista distinxit: ab abraā vſq⁹ ad dauid: a
dauid vſq⁹ ad transmigrationē in babylo-
niā: atq⁹ inde vſq⁹ ad viginis partū. Que
tres etates cōiuncte illis duab⁹: quiq⁹ fa-
ciunt. Prōinde sextā inchoavit nativitas
dñi: que nūc agit⁹ vſq⁹ ad occlū typis fine.
Hunc senariū numerū quādā typis gerere
figurā: etiā in illa rōne triptite distributōis
agnoscim⁹: qua vnū typus cōputam⁹ ante le-
gem: alter⁹ sub lege: tertiu⁹ sub ḡfa. In quo
typo sacramētu⁹ renouatiōis accepim⁹: vt in
fine typis etiā resurrectōe carnis: om̄i ex par-
te renouati: ab vniuersa nō solū anime: ve-
rhetiā infirmitate corporis sanemur. Unde
intelligit illa mulier in typo ecclesie a dño
sanata et erecta: quā curuauerat infirmitas
alligātē sathanā. De talib⁹ enī occultis ho-
stibus plāgit illa vox psalmi: Curuauerūt
animā meā. Hec aut̄ mulier decem et octo
ānos habebat in infirmitate: qđ est ter seni.
Menses aut̄ anno⁹ decē et octo inueniūt
in numero solidi quadrati senarij: quod ē
series seni: et hoc sexies. Juxta quippe est

in eodē euangeli⁹ loco: arbor quoq⁹ illa fi-
culnea: cuius miserā sterilitatē etiā tertius
ann⁹ arguebat. Sz ita pilla ītercessū ē: vt
dimittere ē illo anno: vt si fructū ferret: be-
ne: sinautē: excideretur. Nam et tres anni
ad eandē tripertitā distributionē p̄tinēt: et
menses trium anno⁹ q̄dratum senariū fa-
ciūt: qđ est sexies seni. Annus etiā vnus si-
duodecim menses integri p̄sideret: quos
triceni dies cōplent: tale q̄ppe mēsem vete-
res obseruauerūt: quem circuitus lunaris
ostendit: senario numero pollet. Quot enim
valēt sex in primo ordine numero⁹: q̄ con-
stat ex vni⁹: vt quenāt ad decē: hoc valēt
sexaginta in secūdo ordine: q̄ cōstat ex de-
nis ut perueniat ad centū. Sexagenarius
ergo numerus dierum: sexta pars āni est.
Prōinde p̄ senariū primū versus multipli-
cant: tanq⁹ senarius secūdi versus: et sunt
sexies sexaginta: trecēteni et sexagita dies:
q̄ sunt integri. xii menses. Sz qm̄ sicut mē-
sem circuitus lune ostēdit hominib⁹: sic an-
nus circuitu solis aladiuersus est. Restant
aut̄ quinq⁹ dies et quadrās diei: vt sol im-
plete cursū suū annūq⁹ concludat. Quat-
tuor em̄ q̄drātes faciūt vnū diē: quē neces-
se est infiscalari excursio quadriennio qđ bi-
sextū vocat: ne tpm̄ ordo turbet. Etiā ipso
dies quinq⁹ et quadrātē si p̄sideremus: se-
narius numer⁹ in eis plurimū valet. Pri-
mū: q̄ sicut fieri solet vt a pte totū cōpute-
tur: nō sunt iaz dies quinq⁹: sz pot⁹ sex: vt
quadrās ille accipiat pro die. Deinde qz
in ipsis quinq⁹ dieb⁹ sexta pars mensis est:
ipse aut̄ quadrans sex horas habet. Lot⁹
enī dies: id est cū sua nocte vigintiquattu-
or hore sunt: quāz pars quarta: q̄ est qua-
drans diei sex hore inueniūt: ita in anni
cursu senarius numerus plurimū valet.
De quadragesimo sexto āno do-
minici corporis. **C**la. V

Dicit imerito in edificatione corporis
ofici: in cuius figura tēplū a iude
is destrictū triduo se resuscitatuz
esse dicebat: numerus ip̄e senarius pro an-
no positus intelligit. Dixerūt cīm quadra-
ginta et sex annis edificatū est tēplū: et qua-
dragesies series seni: sunt ducenti septu-
aginta sex. Qui numerus dierū cōplet no-
uem mēses et sex dies: q̄ tanq⁹ decez mēses
pariētib⁹ feminis imputant: nō q̄ oēs ad
sextū diēi post nonū mēsem pueniūt: sed
qz ipa pfectio corporis dñi: tot dieb⁹ ad par-
tū pducta cōperit: sicut a maioribus tra-

III. De tincte.

Luc. 23 dū suscipiēt ecclesie custodit auctoritas.
Octauo. n. kal. aprilis conceptus creditur:
 quo et passus. Ita monumēto nouo quo se-
 pultus est: ubi nullus erat mortuorum positi-
 nec ante nec postea: cōgruit rterus virgi-
 nus quo cōceptus est: ubi nullus seminat
 est mortalium. Natus autē tradit⁹ octauo kal.
 ianuarias. Ab illo ergo die usq; ad istū cō-
 putati: ducēti septuaginta et sex reperiunt⁹
 dies: quā senariū numerum quadragies series
 habet. Quo numero annoꝝ templū edifi-
 catū ē: quā eo numero senarioꝝ corpus dñi
 pfectū est: quā mortis passione destructū: tri-
 duo resuscitauit. Dicebat em̄ hoc de tem-
 plo corporis sui: sicut euīdētissimo et robustissimo
 euāgeliū testimonio declarat⁹: quo ait:
Goh. 2 **Iacob. 12** Hic sicut fuit ionas in ventre ceti tribus die-
 bus et trib⁹ noctib⁹: sic erit et filius hominis in
 corde terre tribus dieb⁹ et trib⁹ noctibus.
**De triduo quo impleto dñs re-
 surrexit.**

¶ La. VI

Tuliz autē triduum: nō totū et plenū
 fuisse scripture testis est: sed prim⁹
 dies a parte extrema totus annu-
 merat⁹ est. Dies vero tertius a pte pma et ipē
 tor⁹. **A**medi⁹ autē inter eos: id est secundus
 dies absolute totus vigintiquatuor horas
 suis: duodecim nocturnis: et duodecim di-
 urnis. Crucifix⁹ est em̄ primo iudeor⁹ vo-
 cibus hora tertia: cū esset dies sexta sabbati.
Beinde in ipsa cruce suspensus hora sex-
 ta: et sp̄m tradidit hora nona. Sepult⁹ est
 autē cū iā sero factū esset: sic sese habet ver-
 ba euāgeliū: quā intelligit in fine diei. **V**ni li-
 cer ergo incipias: etiā si alia ratio reddi p̄t:
 quomodo nō sit cōtra euāgeliū iōānis: vt ho-
 ra tercia ligno suspensus intelligat: totū diē
 primū nō cōprehēdis. Ergo a pte extrema
 totus cōputabit⁹: sicut tertius a pte prima.
Nox em̄ usq; ad diluculum: quo dñi resurre-
 ctio declarata est: ad tertium diem pertinet: quā
Ep̄b. 5 de⁹ quā dixit de tenebris lucē clarescere ut p̄
 gratiā noui testamēti et p̄ticipationē resur-
 rectiōis xp̄i audirem⁹. Fuisis em̄ aliquā te-
 nebre: nūc autē lux in dño: insinuat nob̄ qā
 dāmō quā a nocte dies sumat initū. **D**ic. II.
 primi dies ppter futurū hominis lapsuz a luce
 in nocte: ita isti ppter hominis reparationē a te-
 nebris ad lucē cōputant⁹. Ab hora ḡ mor-
 tis usq; ad diluculum resurrectionis: hore
 sunt quadraginta: vt et ipā hora nona con-
 numeret. **C**ui numero cōgruit etiā vita ei⁹
 sup terrā: post resurrectionē in xl. diebus.
Et est iste numer⁹ frequētissimus in scriptu-

ris ad insinuādū mysteriū pfectiōis in qā
 dīptito mō. **H**abēt em̄ quandā pfectionē
 decē: et ea q̄ter multiplicata faciūt quadra-
 ginta. **A** vespe autē sepulture usq; ad dilu-
 culū resurrectionis. xxxvij. hore sunt: quā
 dāt⁹ senarius. **R**efert autē ad illā rōnē sim-
 pli ad duplū: ubi est coaptatiōis maxima
 psonātia. **B**uodecim em̄ ad. xxvij. simpto
 ad duplū sueniūt: et sunt. xxxvj. nox tota
 cū die toto et nocte tota: neq; b̄ sine illo sa-
 cramēto qđ sup̄ memorauit. **N**on absurde
 q̄ppe sp̄m dici cōgam⁹: corpus autē nocti.
Sic em̄ corpus in morte ac resurrectōe
 et sp̄s nři figurā: et corporis gerebat exēplū.
Etiam sic ḡ apparet illa ratio simpli ad du-
 plū in hor. xxxvj. cū. xij. p̄serūt ad. xxvij.
Et hōꝝ quidē numeroꝝ causas: cur in scri-
 pturis posite sint: p̄t aliis alias indaga-
 re: vel quib⁹ iste q̄s ego reddidi p̄ponēde
 sint: vel eque p̄babiles: v̄l̄stis etiā p̄babili-
 lores: frustratū eos esse in scripturis posi-
 tos: et nullas causas esse mysticas: cur illic
 isti numeri cōmemoren̄t: nemo tā stult⁹ in-
 uestigat⁹ p̄tēderit. **E**go autē q̄s reddidi vel
 ex ecclesie auctoritate a maiorib⁹ traditast:
 vel ex diuinaz̄ testimonio scripturaz̄: vel ex
 rōne numeroꝝ similitudinūq; collegi. **C**o-
 tra rōnē nemo sobr⁹: p̄tra scripturas nemo
 xpian⁹: h̄ ecclēsiā nemo pacific⁹ senserit.
**De signis et p̄figuratiōib⁹ que
 adueniū dñi p̄cesserūt.** **¶ La. VII**

Sal. 4

Hoc sacramētū: hoc sacrificiū: hic
 sacerdos: hic deus: anteq; missus
 veniret: fact⁹ ex semina: oīa que sa-
 crate atq; mystice p̄fīb⁹ nřis per euāgeliū
 miracula apparuerūt: siue q̄ per ip̄os facta
 sunt: siūtudines huius fuerūt: vt oīs creatu-
 ra factis quodāmō loquereb⁹ vñū futurū in
 quo esset salus vniuersor⁹ a morte reparā-
 doꝝ. **Q**uia em̄ ab uno vero deo et sūmo p̄
 impietatis iniqtatē resiliētes et dissonātes
 defluxeram⁹: et euanueram⁹ in multa discis-
 si p̄ multa: et inherentes in multis: oportē-
 bat nutu et impio dei miserātis: vt ipā multa
 venturū cōclamarēt vñū: et a multis cōcla-
 mat⁹ veniret vñ⁹: et multa p̄testarēt venisse
 vñū: et a multī exonerati venirem⁹ ad vñū:
 et multis peccatū in anima mortui: et ppter
 peccatum in carne morturi: amarem⁹ sine
 peccato mortuū in carne pro nobis vñuz:
 et in resuscitatū credētes: et cum illo per fi-
 dē spiritu resurgētes: iustificarem⁹ in uno
 iusto facti vñū: nec in ipsa carne nos resur-
 recturos desperaremus: cum multa mem-

Liber

bra intueremur processisse caput vnu: in quo
nuc p fidē mūdati: et tunc p specie redinte-
grati: et p mediatorē deo reconciliati herea-
mus vni: fruamur uno: permaneam⁹ vnu.

De filio dei qui et in forma dei et
in forma serui una persona est chri-
sti. La. viii

Bob. i.7

Sic ipse filius dei: verbū dei: et idē
ipse mediator dei et hominū filius
hominis: equalis patri p diuinita-
tis vnitatē: et p̄ticeps nostri p humanitatē
susceptionē: patrē interpellans p nobis: p
id qd homo erat: nec tñ tacēs qd deus cu⁹
patre vnu erat: inter cetera ita loquit. **Nō**
p his aut̄ rogo inquit rātum: sed et p eis q̄
credituri sunt p verbum eoꝝ in me: vt om-
nes vnu sint: sicut tu pater in me: et ego in-
te: vt et ipsi in nobis vnu sint: vt mundus
credat: qr tu me misisti. **E**t ego claritatem:
quā dedisti mihi: dedi eis: vt sint vnum: si-
cut et nos vnu sumus.

De vnitate ecclesie in deo p gemi-
nā dilectionē: cui formā p̄bet vni-
tas pris et fili⁹ et sp̄uscti. La. ix

Bob. jo.

Bob. j.7

Ibidē

Did qd ecclesie caput est: et corpus
eius ecclia: posset dicere: ego et ipi⁹
nō vnu sed vnu: qr caput et corpus vnu
est christus: s̄ diuinitatē suā p̄substantiale
patri ostēdens: hoc ait: ppter quod et alio
loco dicit: Ego et paternu sum⁹: in suo ge-
nere: hoc est in eiusdē nature cōsubstantiali
parilitate: vult esse suos vnu. Sed in ipso
qr in seip̄s nō possent: dissociati ab inuicē
per diuersas voluptates et cupiditates: et
imundiciā peccatorꝝ: vnde mundant per
mediatore: vt sint in illo vnu. **Nō** tñ p ea-
dē naturā qua hoies ex lō minibus morta-
libus equales angelis sunt: sed etiā p ean-
dē caritatē in eandē beatitudinē cōspiran-
tes concordissima voluntate in vnu sp̄m:
quodāmō igne caritatis cōflatā. **A**d hoc
em̄ valet qd ait: Ut sint vnum: sicut et nos
vnu sumus: vt quēadmodū pater et filius:
nō tñ equalitate substātie: s̄ etiā volūtate
vnu sūt. Ita et hi: inter quos et deū: media-
tor est filius: non tñ p id qd eiusdē nature
sunt: s̄ etiā p eadē dilectionis societatē: vnu
sint. Deinde id p̄ mediator est: p queꝝ
reconciliamur deo: sic indicat: Ego inq̄t in
eis: et tu in me: vt sint p̄sumati in vnu.
De mediatore ad mortē diabo-
lo: et mediatore ad vitam iesu chri-
sto. La. x

Hec est vera pax: et cū creatore nō
nobis firma connexio: purgatis et
reconciliatis p mediatorē vite: si-
cut maculati et alienati ab eo recesseram⁹ p
mediatore mortis. **D**icit em̄ diabolus su-
perbus hoiez supbientē pduxit ad mortē:
Ita xp̄s humilis hoiem obedientē reduxit
ad vitā. **Q**uia sicut ille elatus cecidit et de-
iecit p̄sentē: sic iste hūiliat surrexit: et ere-
xit credentē. **Q**uia em̄ nō puenerat diabo-
lus quo ip̄e pduxerat (mortē quippe sp̄ns
in impietate gestabat) sed mortē carnis nō
subierat: qr nec indumentū suscepserat: ma-
gnus homini videbat p̄nceps in legioni
bus demonū: p̄ quas fallaciaꝝ regnū exer-
cet: sic hoiez p̄ elationis typum: potētē q̄
iusticie cupidiore: aut per falsam philoso-
phiā magna inflans: aut p̄ sacra sacrilega
irretiēs: in quib⁹ etiā magice fallacie curio-
siores supbiresq; animas deceptas: illu-
sasq; p̄cipitat: subditū tenēs: pollicēs etiā
purgationē anime: p̄ eas quas thleetas ap-
pellat: transfigurādo se in angeluz lucis per
multiformē machinationē: in signis et pro-
digis mendacij. 2. Cort

De facilitate ludificationū qui-
bus hoies ab imundis spiritibus
fallunt. La. xi

Facile est em̄ spiritib⁹ nequissimis:
p̄ aerea corpora facere multa: q̄ mi-
rēt anime terrenis corpib⁹ aggrauate: etiā
melioris affectus. **G**i. n. corpora ip̄a terrena
nōnullis artib⁹ et exercitatiōib⁹ modificata:
in spectaculis theatricis tāta miracula ho-
minib⁹ exhibet: vt hi q̄ nūq; viderūt talia
narrata vix credat. **Q**uid magnū ē diabo-
lo et angel⁹: te corpeis elemētis: p̄ aerea
corpora facere: q̄ caro miret: **A**ut etiā occul-
tis inspiratiōib⁹: ad illudēdos hūianos sen-
sus: phāsimata imaginū machinari: q̄b⁹
vigilatēs dormiētes ve decipiāt: vt furētes
exagitet: **B**z sic fieri pōt: vt hō vita ac mo-
rib⁹ melior: spectet neq̄ssimos hoies: vel in
fune ābulatēs: vel multimodis motib⁹ cor-
poꝝ mīta īcredibilia faciētes: nec v̄llo mō
facēt talia p̄cupiscat: nec eos p̄ptera sibi p̄
ponēdos existimet. **S**ic aīa fidēlis et pia:
nō solū si videat: verū etiā si p̄fragilitatē
carnis: exhorreat miracula demonū: nō iō
tñ: aut n̄ se posse talia dolebit: aut ob h̄ illos
meliores esse iudicabit: cū sint p̄sertim ī so-
cietate sc̄toꝝ: q̄ p̄ v̄tutē dei: cui cūcta subie-
cta sunt et minime fallacia: et multo maiora
fecerūt: siue hoies: siue angeli boni.

III - De trinitate.

De falsis et deceptoribus purificationibus. **L**a. XII

Nequaqueq; igit; p; sacrilegas similitudines et impias curiositates et magicas p; secratioes anime purgant et recociliant deo: q; falsus mediator non trahit ad superiora: sed potius obsidet intercludit viam p; affectus: quos tanto maligniores: quanto superiores sue societas inspirat. Qui no; p;nt ad euoladum penas nutritre virtutum: sed potius ad demergendu; poterat exaggerare vitiorum: tanto grauius anima ruitura: quanto sibi videatur eucta sublimius. Proutde sicut magi fecerunt diuinis moniti: quos ad humilitatem domini adorandum: stella p;duxit. Ita et nos: no; qua venimus: s; p; aliam viam in patriam redire debemus: quam rex humilis docuit: et quam rex superbis humili regi aduersarius obsidere no; possit. Et nobis enim ut adoremus humilem christum: celi enarrauerunt gloriam dei: cum in omnem terram exiit sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. Quia nobis fuit ad mortem per peccatum in adam. Per unum quippe hominem peccatum intravit in hunc mundum: et per peccatum mors: et ita in omnes homines propagata: in quo oes peccaverunt. Huius vie mediator diabolus fuit: persuasorum peccati: et precipitator in mortem. Nam et ipse ad operadum duplam mortem nostram: simpliciter attulit suam. Per impietatem namque mortuus est in spiritu: carne utique mortuus no; est. Nobis autem et impietatem plusuisit: et propter hanc ut in mortem carnis venire mereremur: effecit. Unum ergo appetuimus iniqua suasione: alterum nos fecerunt est iusta damnatione: propterea quippe scriptum est: De morte no; fecit: q; causa mortis ipse no; fuit: s; tamen p; eius retributio ne iustissima mors irrogata est peccatori. Sic supplicium iudex irrogat reo: causa tamen supplicij no; est iustitia iudicis: sed meritum criminis. Quo ergo nos mediator mortis trasmisit et ipse no; venit: id est ad mortem carnis: ibi nobis dominus deus noster medicinam emendationis inseruit: quam ille si meruit: occulta et nimis arcana ordinatioe diuine alterius iusticie. Ut ergo sic p; unum hominem mors: ita p; unum hominem fieret resurrectio mortuorum. Quia magis vitabat homines quod evitare no; poterant mortem carnis: q; mortem spiritus: id est magis penitus: q; meritum pene: nam non peccare: aut no; curatur: aut parum curatur: no; mori aut quis no; obtineat vehementer satagit. Vnde mediator ostendes: q; no; sit mors timida: q; p; humana conditione iam euadi no; potest: s;

potius impietas que p; fidem caueri potest: occurrit nobis ad finem quo venimus: s; no; qua venimus. Nos enim ad mortem p; peccatum venimus ille p; iusticia: et ideo cu; sit mors nostra pena peccati: mors illa facta est hostia p; peccato.

Mortem christi no; fuisse necessitatibus nostre: sed voluntatis sue ac potestatis. **L**a. XIII

Quapropter cu; sp;us corpori preponitur: morsque sit sp;us a deo deserit: mors autem corporis a sp;u deserit: eaque sit pena in morte corporis: ut sp;us quem volens deseruit deum: deserat corpus inuitus: ut cu; sp;us deum deseruerit quem voluit: deserat corpus etiam si noluerit: nec deserat cu; voluerit: nisi aliquam sibi vim quam ipsum corpus perimit intulerit: demonstrauit sp;us mediators. quem nulla pena peccati respexit ad mortem carnis ei accesserit: quem no; eam deseruit inuitus: s; quem voluit: quemque voluit. Quippe dei verbo ad unitatem comixtus est homo. Hunc ait: Potestate habeo ponendi animam meam: et potestate habeo iterum sumendi eam. Nemo tolleret eam a me: sed ego pono eam a me et iterum sumo eam. Et hoc maxime mirati sunt: sicut euangelium loquitur: qui presentes erant: cu; post illam vocem: in qua figuram peccati noster edidit: continuo tradidit sp;im. Loga enim morte cruciabat ligno suspensi. Unde latronibus ut iam morerentur: et de ligno ante sabbatum deponerentur: crura contracta sunt. Ille autem quia mortuus inuenit est: miraculo fuit. Hoc etiam pilatum legum fuisse miratum: cu; ab ipso sepeliendum corpus domini peteret. Ille itaque deceptor qui fuit homini mediator ad mortem: falsoque se opponit ad vitam: nomine purgationis per sacra et sacrificia sacrilega quibus supbi seducuntur: quem nec participationem mortis nra habere potuit: nec resurrectionem sue: simillam quidem suam mortem ad duplam nostram potuit asserre. Simillam vero resurrectionem in qua et sacramentum esset renouatiois nra: et eius que in fine futura est euigilatiois exemplum: non utique potuit. Ille proutde qui spiritu vivus carnem suam mortuam resuscitauit: verus vite mediator illum spiritu mortuum et mortis mediatorum a spiritibus in se credentium foras misit: ut non regnaret intrinsecus: s; formidatus oppugnaret: nec tamen expugnaret. Cur se ipse quoque temptationum prebuit: ut ad superadas etiam temptationes eius mediator esset: non solus per adiutorium: vegetaria p; exemplum. At ille primitus ubi p; omnes adiutus ad in-

Liber

teriora moliens irreperere: expulsus est: post baptismia in heremo cōpleta omni tēptatiōe illecebrosa: qz viuū spū: mortu⁹ spū nō inuasit: quoquo mō quidus mortis humane cōuertit se ad faciēdā mortē: quā potuit: t pmissus est in illud qd ex nobis mortale viuū mediator acceperat. Et vbi potuit aliqd facere: ibi ex omni pte deuictus est: t vnde accepit exteri⁹ ptātem dñice carnis occidēde: inde interior el⁹ ptās qua nos tenebat occisa est. Factū ē em⁹ vt vincula pctōrum multoꝝ: in multis mortib⁹ p vni⁹ vnā mortē quā pctm nullū pcesserat: solueret. Quā ppterē dñs p nobis indebitā reddidit: vt nobis debita non noceret. Sap.8